
２０２２．２／２１（月）　～　２／２７（日）

    
24 24

その他 その他 その他 その他 その他

45 通販 45
54 54 54

  通販 通販 通販 通販 通販   
15 通販 通販 15
24 通販 通販 通販 通販 通販 24 24
45 通販 通販 45
54 報道 報道 報道 報道 54 54

  通販   
15 15 通販 通販 15
24 その他 24 24

30 教養

通販 娯楽
54

教育

教養 教育 教養

娯楽 教養 娯楽

報道 報道 その他 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

15 娯楽 娯楽 15
30

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 教育 教育

教養 娯楽 娯楽

教養 教養 その他 教養 教養 教育 教育

5 娯楽 娯楽 5 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 5
教育 30

教養 教育 教育

通販 通販 娯楽 通販 通販 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道

3 通販 通販 教養 通販 通販 3 3
13 娯楽 13 教養 13
25 報道 報道 25 報道 報道 教養 娯楽 25
30 30 娯楽 30
45 通販 45 45

55

通販 通販 報道 通販 通販

教養 教育

通販 通販 通販 娯楽 教養

30 30 教養 娯楽 30
35 教養 娯楽 35
38 娯楽 38 38

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30 教養 30
  娯楽   

教養

教養 教養 教養 教養 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教養 29 教育

報道 報道 娯楽 報道 報道 教養 報道

30 娯楽 教養 30
50 通販 通販 通販 通販 通販 50 娯楽 50

教養

娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 45

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

59 59
  報道 教養   
10 10 通販 娯楽 10

15

その他 その他

20 報道 報道 教養 報道 報道 20 20

報道 報道 その他 報道 報道

教育 教育 30

教養 娯楽 娯楽 教養 教育

55 娯楽 55 娯楽 娯楽 55
教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

25 25 教養 娯楽 25
教育 30

教養 教養 教養 教養 娯楽 教養 報道

55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 娯楽 教育 55
教育

娯楽
25

教育

娯楽

教養 55

娯楽 その他

教育

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
54 54 報道

教養 教養 その他 教育

教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 その他 報道 報道 報道 教養 その他

教育 教育

30 30 娯楽 30
教育

教養 その他

54 報道 報道 報道 報道 54 54
教養

報道 教養 教育 報道 娯楽 報道

  教養 娯楽 教養 教養   
教養

娯楽

25 教養 教養 教養 教育 25 報道 25
30 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽 30
55 報道 55 教養 55
58 報道 報道 報道 報道 58 娯楽 58

  報道 教養   
12 教養 教養 教養 教養 12 娯楽 12
20 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 20 娯楽 20

教養 その他

35 教養 娯楽 35
50 娯楽 50 50
52 教養 教養 教養 教養 52 その他 52
55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 55

  教養 教養   
5 娯楽 5

23

その他

教養 教養 27

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他

教養

教養 教養 娯楽

35 35 娯楽 35
40

教育

教育 教育 教育 教養 娯楽

55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 55
教養 教育

その他 その他 その他 その他 娯楽 教養 娯楽

5 娯楽 5
25

教育

教育 教育 教養 教育 娯楽

30 娯楽 通販 娯楽 娯楽 娯楽 30 通販 30
35 通販 35

教育 教育 教育

娯楽 通販 娯楽 娯楽 娯楽 通販

教育

娯楽 通販
30 教養 教育

通販 通販 娯楽 娯楽

35 通販 35 35
  通販 通販 通販   

5 通販 5 5
30 通販 通販 30
35 35

35

  

5

30

  

30

40

30

54

  

5

30

45

54

15

  

30

  

55

  

  

  

25

  

5

48

58

6

30

23

27

6

7

8

9

10

11

12

30

40

55

  

54

  

54

  

25

30

  

30

  

25

30

29

  

25

26

27

28

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 2月21日(月)  2月22日(火)  2月23日(水)

モーニングプレゼント（１部）

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

30

4

5

 2月24日(木)  2月25日(金)  2月26日(土)  2月27日(日)

40

30

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（３部）モーニングプレゼント（２部）

ソルトフィッシングパラダイスＴＶ

5

30

  

30

  

30

54

  

5

30

35

  

4

5

6

7

8

6

30

23

27

54

  

54

  

48

58

  

30

  

25

55

  

  

45

54

11

12

13

14

  

25

  

5

30

30

40

15

25

30

  

55

  

  

30

29

27

28

モーニングプレゼント（１部）
番組情報番組情報番組情報 番組情報 番組情報

モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部）

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

9

10

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 なっとく Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部
モーニングプレゼント（４部）モーニングプレゼント（３部）

モーニングプレゼント（１部）
モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）

あさモヤさまぁ～ず２

コレなに！？発見伝１２０秒の科学　未来につながる

ＦｉｓｈｉｎｇＬｏｖｅｒ東海「テレ東音楽祭２０２２春～思わず歌いたくなる最強ヒットソング１００連発～」オススメ ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部
イベント情報

モーニングプレゼント（４部）

遊戯王ＳＥＶＥＮＳきんだーてれびきんだーてれび

シナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅ

おはスタおはスタ おはスタおはスタ おはスタ

ファンファンキティ！きんだーてれび きんだーてれびきんだーてれび

ポケモンの家あつまる？

情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご

メリおっと！たいそう ハナコ書店メリおっと！たいそうメリおっと！たいそう メリおっと！たいそう メリおっと！たいそう

朝ドラＷ　一部
魔女たちの楽園～二度なき人生～

朝ドラＷ　一部
魔女たちの楽園～二度なき人生～

朝ドラＷ　一部
魔女たちの楽園～二度なき人生～

朝ドラＷ　一部
魔女たちの楽園～二度なき人生～

朝ドラＷ　一部
魔女たちの楽園～二度なき人生～ しまじろうのわお！ デュエル・マスターズ　キング！

ウルトラマン　クロニクルＤ ビッ友×戦士　キラメキパワーズ！

朝ドラＷ　二部
馬医

ドラゴンクエスト　ダイの大冒険 マジカパーティ朝ドラＷ　二部
馬医

ワッチャプリマジ！

しまじろうのわお！映画スペシャル　「しまじろうと　キラキラおうこくの　おうじさま」公開記念

ショッピングチューズデー ニンジャラショッピングマンデー ショッピングサーズデー ミュークルドリーミー　みっくす！ショッピングフライデー

朝ドラＷ　二部
馬医

朝ドラＷ　二部
馬医

あなたのそばにＳＤＧｓ～みらいへの絆～

シャドウバースイベント情報

お宝ちゃん
昼サテ 昼サテ 昼サテ昼サテ

なっとく

発見！！食遺産＃あなたのレシピ残させてください 男子ごはんＴＸＮニュース虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

ＴＸＮニュース

なっとくなっとく 昼めし旅～あなたのご飯見せてください～なっとく 本家が聴かせてもらいます

マル得！快適ショッピング 開運！なんでも鑑定団傑作選マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング
ＹＯＵは何しに日本へ？傑作選

デラメチャ気になる！

日曜プレミア
鑑識特捜班・九条礼子２～骨を知る女～ＹＯＵは何しに日本へ？傑作選

昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

午後のサスペンス 午後のサスペンス

時代劇シリーズ
剣客商売

時代劇シリーズ
剣客商売

時代劇シリーズ
剣客商売

時代劇シリーズ
剣客商売

株価ファイナル

チューズデープレゼント フライデープレゼントサーズデープレゼントマンデープレゼント なっとく

午後のサスペンス 午後のサスペンス 土曜プレミア２部
所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選

午後のサスペンス

＜史上最大級！ＫＰＯＰガールズオーディション番組＞放課後のときめき～まだ間に合う！決勝ファイナル直前スペシャル～

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

データで解析！サンデージャーナル
株価ファイナル株価ファイナル株価ファイナル

なっとく

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライトゆうがたサテライトゆうがたサテライト

武井壮の名古屋に前乗っちゃいました！

ティーブレイク
水戸黄門

５時スタ ５時スタＨｏｌｉｄａｙ ５時スタ５時スタ

線路の先には何がある？

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

テレプラザ テレプラザ

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース
トワイライト☆アニメ
こちら葛飾区亀有公園前派出所

トワイライト☆アニメ
こちら葛飾区亀有公園前派出所

５時スタ

ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳテレ東音楽祭２０２２春～思わず歌いたくなる最強ヒットソング１００連発～

パウ・パトロールＳＨＡＭＡＮ　ＫＩＮＧ
知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル～ パズドラテレ東音楽祭２０２２春～思わず歌いたくなる最強ヒットソング１００連発～

「甘美王」オススメ５時スタ　プラス ５時スタ　プラス

ドラマ傑作選
警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～　ＳＥＡＳＯＮ４

ＴＨＥ　フィッシングドラマ傑作選
警視庁ゼロ係　～生活安全課なんでも相談室～　ＳＥＡＳＯＮ４

池上彰の激動！世界情勢ＳＰＹＯＵは何しに日本へ？ 有吉の世界同時中継～今、そっちってどうなってますか？～ありえへん∞世界

有吉の世界同時中継～今、そっちってどうなってますか？～ 妖怪ウォッチ♪ありえへん∞世界ＹＯＵは何しに日本へ？
ありえへん∞世界 池上彰の激動！世界情勢ＳＰ

新幹線変形ロボ　シンカリオンＺ

「駐在刑事３」みどころ

金曜８時のドラマ　駐在刑事　Ｓｅａｓｏｎ３月曜プレミア８　世界！ニッポン行きたい人応援団

開運！なんでも鑑定団 インテリア日和Ｂｅｅワールド

ポケットモンスター
ありえへん∞世界テレ東音楽祭２０２２春～思わず歌いたくなる最強ヒットソング１００連発～

天気予報 Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ ほめられたいテレビ局ほめられたいテレビ局天気予報 天気予報

「甘美王」オススメ

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！ナゼそこ？ 出没！アド街ック天国 ～夢のオーディションバラエティー～　Ｄｒｅａｍｅｒ　Ｚ

天気予報

イベント情報

風景の足跡 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

八十亀ちゃんかんさつにっき　３さつめ クルマとミライ

ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト ガイアの夜明けワールドビジネスサテライト 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？ワールドビジネスサテライト 新美の巨人たち

１７Ｇｏａｌｓ よくある勇者が現代に来ちゃったやーつ

モヤモヤさまぁ～ず２ワールドビジネスサテライト
ユーチューバーに娘はやらん！ ２３時の密着テレビ「レべチな人、見つけた」 カンブリア宮殿あちこちオードリー

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

二軒目どうする？～ツマミのハナシ～ ホメられたい僕の妄想ごはん 乃木坂工事中マヂカルクリエイターズ２

ＣＨＯＴｅＮ　今週、誰を予想する？
ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー そろそろ　にちようチャップリン追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ドラマ２４　シジュウカラ
ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ

ポップナイトプレミア
えなこのヤカタ

ドラマＰａｒａｖｉ　部長と社畜の恋はもどかしい 「有吉の世界同時中継～今、そっちってどうなってますか？～」オススメ木ドラ２４　真夜中にハロー！

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

紙とさまぁ～ず ＳＫＥ４８の未完全ＴＶ
ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

イベント情報

映画なう。機動戦士ガンダムＳＥＥＤＴＲＩＢＥ　ＮＩＮＥ（トライブナイン） 日常

Ｄｒｅａｍｅｒ　乙

ａ－ＮＮ♪
ほめられたいテレビ局

ドラマ２５　鉄オタ道子、２万キロ
ミッドナイトセレクション
コタキ兄弟と四苦八苦夜中３時のイケメンサマー水ドラ２５　「僕ドラ」ダメな男じゃダメですか？ゴッドタン ミッドナイトプレミア

買いＤＯＫＩ！ハコヅメ　～交番女子の逆襲～

ミッドナイトプレゼントＳＣＡＲＬＥＴ　ＮＥＸＵＳチューズデーナイトショッピング 私、能力は平均値でって言ったよね！ きらきらアフロＴＭプリンセスコネクト！Ｒｅ：Ｄｉｖｅ　Ｓｅａｓｏｎ２

銀魂

黒ちゃんねる 佐々木と宮野
ロケハン行ってきました。

デラメチャ気になる！傑作選
１０っとく！１０っとく！ 美女のミニ惑美女のミニ惑

範馬刃牙
買いＤＯＫＩ！

スローループ流派‐Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１買いＤＯＫＩ！ ＡＢＣｈａｎＺｏｏマンデーナイトショッピング

キャラ＠声部

ミッドナイトプレゼント
ゆるキャン△ 薬師寺流ナイトショップ

 2月27日(日) 2月21日(月)  2月22日(火)  2月23日(水)  2月24日(木)  2月25日(金)  2月26日(土)

ウェンズデーナイトショッピング

サーズデーナイトショッピングナイトショップ フライデーナイトショッピング
ナイトショップ

ナイトショップナイトショップ


